
この内容はすべて架空のものです。 周防カルストバス（株）

博多駅～呉服町～天神～(都市高・西九州道(今宿道路))～前原インター口～前原駅 2006.12.10改正

前原
駅北
口

南風
台入
口

南風
台中
央

前原
イン
ター
口

那の
津口

天神
天神
４丁
目

中洲
博多
五町

蔵本
呉服
町

奥の
堂

祇園
町

駅前
１丁
目

博多
駅

博多
駅

駅前
１丁
目

祇園
町

奥の
堂

呉服
町

蔵本
博多
五町

中洲
天神
４丁
目

天神
那の
津口

前原
イン
ター
口

南風
台中
央

南風
台入
口

前原
駅北
口

6:00 6:04 6:05 6:07 6:33 6:35 6:36 6:37 6:38 6:39 6:40 6:41 6:42 6:43 6:45 7:15 7:17 7:18 7:19 7:20 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:27 7:53 7:55 7:56 8:00
6:30 6:34 6:35 6:37 7:03 7:05 7:06 7:07 7:08 7:09 7:10 7:11 7:12 7:13 7:15 8:15 8:17 8:18 8:19 8:20 8:21 8:22 8:23 8:24 8:25 8:27 8:53 8:55 8:56 9:00
7:00 7:04 7:05 7:07 7:33 7:35 7:36 7:37 7:38 7:39 7:40 7:41 7:42 7:43 7:45 9:15 9:17 9:18 9:19 9:20 9:21 9:22 9:23 9:24 9:25 9:27 9:53 9:55 9:56 10:00
7:30 7:34 7:35 7:37 8:03 8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:13 8:15 10:15 10:17 10:18 10:19 10:20 10:21 10:22 10:23 10:24 10:25 10:27 10:53 10:55 10:56 11:00
8:00 8:04 8:05 8:07 8:33 8:35 8:36 8:37 8:38 8:39 8:40 8:41 8:42 8:43 8:45 11:15 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:22 11:23 11:24 11:25 11:27 11:53 11:55 11:56 12:00
8:30 8:34 8:35 8:37 9:03 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:12 9:13 9:15 12:15 12:17 12:18 12:19 12:20 12:21 12:22 12:23 12:24 12:25 12:27 12:53 12:55 12:56 13:00
9:00 9:04 9:05 9:07 9:33 9:35 9:36 9:37 9:38 9:39 9:40 9:41 9:42 9:43 9:45 13:15 13:17 13:18 13:19 13:20 13:21 13:22 13:23 13:24 13:25 13:27 13:53 13:55 13:56 14:00
10:00 10:04 10:05 10:07 10:33 10:35 10:36 10:37 10:38 10:39 10:40 10:41 10:42 10:43 10:45 14:15 14:17 14:18 14:19 14:20 14:21 14:22 14:23 14:24 14:25 14:27 14:53 14:55 14:56 15:00
11:00 11:04 11:05 11:07 11:33 11:35 11:36 11:37 11:38 11:39 11:40 11:41 11:42 11:43 11:45 15:15 15:17 15:18 15:19 15:20 15:21 15:22 15:23 15:24 15:25 15:27 15:53 15:55 15:56 16:00
12:00 12:04 12:05 12:07 12:33 12:35 12:36 12:37 12:38 12:39 12:40 12:41 12:42 12:43 12:45 16:15 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:22 16:23 16:24 16:25 16:27 16:53 16:55 16:56 17:00
13:00 13:04 13:05 13:07 13:33 13:35 13:36 13:37 13:38 13:39 13:40 13:41 13:42 13:43 13:45 17:15 17:17 17:18 17:19 17:20 17:21 17:22 17:23 17:24 17:25 17:27 17:53 17:55 17:56 18:00
14:00 14:04 14:05 14:07 14:33 14:35 14:36 14:37 14:38 14:39 14:40 14:41 14:42 14:43 14:45 18:15 18:17 18:18 18:19 18:20 18:21 18:22 18:23 18:24 18:25 18:27 18:53 18:55 18:56 19:00
15:00 15:04 15:05 15:07 15:33 15:35 15:36 15:37 15:38 15:39 15:40 15:41 15:42 15:43 15:45 18:45 18:47 18:48 18:49 18:50 18:51 18:52 18:53 18:54 18:55 18:57 19:23 19:25 19:26 19:30
16:00 16:04 16:05 16:07 16:33 16:35 16:36 16:37 16:38 16:39 16:40 16:41 16:42 16:43 16:45 19:15 19:17 19:18 19:19 19:20 19:21 19:22 19:23 19:24 19:25 19:27 19:53 19:55 19:56 20:00
17:00 17:04 17:05 17:07 17:33 17:35 17:36 17:37 17:38 17:39 17:40 17:41 17:42 17:43 17:45 19:45 19:47 19:48 19:49 19:50 19:51 19:52 19:53 19:54 19:55 19:57 20:23 20:25 20:26 20:30
18:00 18:04 18:05 18:07 18:33 18:35 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:41 18:42 18:43 18:45 20:15 20:17 20:18 20:19 20:20 20:21 20:22 20:23 20:24 20:25 20:27 20:53 20:55 20:56 21:00
19:00 19:04 19:05 19:07 19:33 19:35 19:36 19:37 19:38 19:39 19:40 19:41 19:42 19:43 19:45 20:45 20:47 20:48 20:49 20:50 20:51 20:52 20:53 20:54 20:55 20:57 21:23 21:25 21:26 21:30
20:00 20:04 20:05 20:07 20:33 20:35 20:36 20:37 20:38 20:39 20:40 20:41 20:42 20:43 20:45 21:15 21:17 21:18 21:19 21:20 21:21 21:22 21:23 21:24 21:25 21:27 21:53 21:55 21:56 22:00
21:00 21:04 21:05 21:07 21:33 21:35 21:36 21:37 21:38 21:39 21:40 21:41 21:42 21:43 21:45 22:15 22:17 22:18 22:19 22:20 22:21 22:22 22:23 22:24 22:25 22:27 22:53 22:55 22:56 23:00
22:00 22:04 22:05 22:07 22:33 22:35 22:36 22:37 22:38 22:39 22:40 22:41 22:42 22:43 22:45 23:15 23:17 23:18 23:19 23:20 23:21 23:22 23:23 23:24 23:25 23:27 23:53 23:55 23:56 0:00
【備考】赤字：土日休日運休

博多駅～呉服町～天神～(都市高・福重ランプ)～下青木～九大工学部前 博多駅～呉服町～天神～(都市高・福重ランプ)～青木入口～今宿～宮の浦～西の浦 2006.12.10改正
博多駅～呉服町～天神～(都市高・西九州道(今宿道路))～九大工学部前 博多駅～呉服町～天神～(都市高・西九州道(今宿道路))～今宿～宮の浦～西の浦
博多駅～呉服町～天神～(都市高・福重ランプ)～ウエストヒルズ・西陵高校・三陽高校※今宿～宮の浦～西の浦間は掲載

西の
浦

宮の
浦

小田
大原
橋

今津 今山
九大
工学
部前

今宿
下青
木

生の
松原
団地
南

天神 中洲 蔵本
呉服
町

博多
駅

博多
駅

呉服
町

蔵本 中洲 天神

生の
松原
団地
南

下青
木

今宿
九大
工学
部前

今山 今津
大原
橋

小田
宮の
浦

西の
浦

三陽高校6:40発左回り 6:45 7:08 7:10 7:12 7:13 7:18 6:20 ・・・・ 6:25 6:28 6:34 6:39 6:41 6:45
6:50 6:54 6:57 7:01 7:07 7:11 ・・・・ 7:15 7:20 7:23 7:46 7:48 7:50 7:51 7:56 7:00 ・・・・ 7:05 7:08 7:14 7:19 7:21 7:25
7:35 7:39 7:42 7:46 7:52 7:56 ・・・・ 8:00 愛宕L経由 8:31 8:33 8:35 8:36 8:41 7:35 7:40 7:41 7:43 7:45 8:08 右回りウエストヒルズ8:13着

三陽高校8:40発左回り 8:45 9:08 9:10 9:12 9:13 9:18 8:10 8:15 8:16 8:18 8:20 8:43 8:46 ・・・・ 9:03
9:15 西九州道経由 9:55 9:57 9:59 10:00 10:05 8:45 8:50 8:51 8:53 8:55 愛宕L経由 9:28 ・・・・ 9:33 9:36 9:42 9:47 9:49 9:53

10:00 10:04 10:07 10:11 10:17 10:21 ・・・・ 10:25 9:35 9:40 9:41 9:43 9:45 10:08 右回りウエストヒルズ10:13着
三陽高校10:40発左回り 10:45 11:08 11:10 11:12 11:13 11:18 10:30 10:35 10:36 10:38 10:40 西九州道経由 ・・・・ 11:10 11:13 11:19 11:24 11:26 11:30

11:50 11:54 11:57 12:01 12:07 12:11 ・・・・ 西九州道経由 12:40 12:42 12:44 12:45 12:50 11:35 11:40 11:41 11:43 11:45 12:08 左回り三陽高校12:13着
ウエストヒルズ12:40発右回り 12:45 13:08 13:10 13:12 13:13 13:18 13:10 13:15 13:16 13:18 13:20 西九州道経由 14:00

14:15 ・・・・ 14:32 14:35 14:58 15:00 15:02 15:03 15:08 14:30 ・・・・ 14:35 14:38 14:44 14:49 14:51 14:55
ウエストヒルズ14:40発右回り 14:45 15:08 15:10 15:12 15:13 15:18 13:35 13:40 13:41 13:43 13:45 14:08 左回り三陽高校14:13着

15:05 15:09 15:12 15:16 15:22 15:26 ・・・・ 15:30 西新経由 16:06 16:08 16:10 16:11 16:16 15:25 15:30 15:31 15:33 15:35 15:58 16:01 16:06 ・・・・ 16:11 16:14 16:20 16:25 16:27 16:31
ウエストヒルズ16:40発右回り 16:45 17:08 17:10 17:12 17:13 17:18 15:35 15:40 15:41 15:43 15:45 16:08 左回り三陽高校16:13着

16:50 16:54 16:57 17:01 17:07 17:11 ・・・・ 西九州道経由 17:40 17:42 17:44 17:45 17:50 17:35 17:40 17:41 17:43 17:45 18:08 左回り三陽高校18:13着
ウエストヒルズ18:40発右回り 18:45 19:08 19:10 19:12 19:13 19:18 18:10 18:15 18:16 18:18 18:20 西新経由 18:58 ・・・・ 19:03 19:06 19:12 19:17 19:19 19:23

19:30 ・・・・ 19:47 19:50 20:13 20:15 20:17 20:18 20:23 18:20 18:25 18:26 18:28 18:30 西九州道経由 19:10
19:30 19:34 19:37 19:41 19:47 19:51 ・・・・ 19:55 19:35 19:40 19:41 19:43 19:45 20:08 左回り三陽高校20:13着
22:00 22:04 22:07 22:11 22:17 22:21 ・・・・ 22:25 20:45 20:50 20:51 20:53 20:55 21:18 21:21 21:26 ・・・・ 21:31 21:34 21:40 21:45 21:47 21:51
お問合せ先：周防カルストバス　前原営業所：092(***)****　姪浜営業所：092(***)****

降車のみ

前原線時刻表(都市高速・西九州道経由)

西の浦線・九大線・福重線時刻表(都市高速福重ランプ経由)

乗車のみ 降車のみ 乗車のみ


